
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

 

09.08.2018                                                        № 339 
 
 
Про створення районної комісії з питань призначення грошової компенсації 
внутрішньо переміщеним особам, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України 
 

           Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», та відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення житлом 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України», з метою прийняття рішень про призначення 

(відмови у призначенні) грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України з о б о в ' я з у ю: 

 

1. Створити районну комісію з питань призначення грошової компенсації 

внутрішньо переміщеним особам, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України  (далі – районна комісія). 

  

 2. Затвердити склад районної комісії (додається). 

 

 3. Районну комісію у своїй діяльності керуватися Порядком та умовами 

надання субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення житлом 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України». 

 

 4. Відповідальність за організацію діяльності комісії покласти на 

заступника голови райдержадміністрації  Півень І.Г. 

 



 

         5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 
Перший заступник голови  
районної державної адміністрації    А.КЛИМЕНКО      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


